
Příloha č. 6 - další dílčí požadavky na doplnění návrhu zadání Změny č. III ÚP Radostín nad 
Oslavou

1) „Návrh č. 22“:

Pozemky v     k.ú. Radostín nad Oslavou - tab.22:  

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Radostín nad Oslavou 1462/12 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1435 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1437/2 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1462/13 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1430/2 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1438/1 Orná půda

Radostín nad Oslavou 1462/2 Orná půda

Žadatel: - Městys Radostín nad Oslavou, Radostín n. O. 223, 594 44 Radostín n. O.
Navrhovaná změna: 
„prověřit možnost podmínění rozhodování o změnách v území pořízením  územní studie na 
stávající zastavitelné ploše Z.17 „Výroba drobná a služby“.
Současné využití ploch:
Pozemky dle tab. 22 jsou v územním plánu umístěny v zastavitelné ploše Z.17 „Výroba drobná a 
služby (OV)“. Plocha má výměru 1,67 ha. V platném územním plánu bylo využití zastavitelné 
plochy podmíněno pořízením územní studie s termínem vyhotovení a vložení studie do evidence 
do 2021. Z důvodu prověření využití území o velké rozloze je požadavek na opětovné podmínění 
využití plochy pořízením územní studie s termínem vyhotovení 8 let.

Dílčí požadavek v ÚP Radostín nad Oslavou

2) „Návrh č. 23“:

Pozemky v     k.ú. Radostín nad Oslavou - tab.23:  

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Radostín nad Oslavou 799/153 Orná půda

Radostín nad Oslavou 799/155 Orná půda

KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 internet: www.zdarns.cz

http://www.zdarns.cz/


Č.j. SÚP/10140/23/HŠ-39 str. 2

Žadatel: - Městys Radostín nad Oslavou, Radostín n. O. 223, 594 44 Radostín n. O.
Navrhovaná změna: 

- „Prověřit možnost vymezení  územní rezervy pro bydlení na části pozemků parc. č.  
799/153 a 799/155 z důvodu zachování celistvosti koncepce budoucích ploch pro bydlení  
a umožnění dalšího rozvoje bydlení individuálního charakteru na území městyse“.

Současné využití ploch:
Pozemky dle tab. 23 jsou v územním plánu umístěny v nezastavěném území v ploše „Plochy 
zemědělské - pole a trvalé travní porosty (AP)“ a svým umístěním vytvářejí proluku mezi stávající 
lokalitou  rodinných  domů a  budoucí  novou lokalitou  plánovanou na severovýchodním okraji 
městyse. 

Dílčí požadavek v návrhu Změny č. III ÚP Radostín nad Oslavou

3) „Návrh č. 24“:

Pozemky v     k.ú. Radostín nad Oslavou - tab.23:  

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Radostín nad Oslavou Viz schéma 

Žadatel: - Městys Radostín nad Oslavou, Radostín n. O. 223, 594 44 Radostín n. O.
Navrhovaná změna: 

- „Prověřit možnost podmínění rozhodování o změnách v území pořízením územní studie
 v severovýchodním  okraji  městyse  v lokalitě  „Nad  žlebem“  pro  nově  navrhované 
zastavitelné plochy pro bydlení, veřejná prostranství a územní rezervu pro bydlení“.

Současné využití ploch:
Pozemky dle tab. 24 jsou v územním plánu umístěny v nezastavěném území v ploše „Plochy 
zemědělské - pole a trvalé travní porosty (AP)“ a pořizovanou Změnou č. III ÚP Radostín n.O. je 
na  nich  prověřováno  umístění  nových  zastavitelných  ploch  pro  bydlení  a  ploch  veřejných 
prostranství  o  celkové  výměře  cca  4,2  ha.  Pro  rozhodování  v  území  vyjmenovaných 
zastavitelných ploch je předepsáno pořízení územní studie, která pro celistvost koncepce s již 
budovanou zástavbou bude zahrnovat i sousedící plochy územní rezervy pro bydlení. 



Č.j. SÚP/10140/23/HŠ-39 str. 3

Z důvodu prověření využití území o velké rozloze je požadavek na podmínění využití plochy 
pořízením územní studie s termínem vyhotovení 8 let.

Dílčí požadavek v návrhu Změny č. III ÚP Radostín nad Oslavou


	KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
	č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 internet: www.zdarns.cz

